
UCHWAŁA NR VI - 70/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wysokie 

osiągnięcia sportowe w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn.zm) oraz § 5 ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XIV-

158/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 22.12.2015 r. określającego Zasady, tryb 

przyznawania, rodzaje oraz wysokość nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień 

za wysokie osiągnięcia sportowe w 2021 roku, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

 

 

 

                                          /-/  Adam Lubiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                               

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


